
ZARZĄDZENIE NR 51.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2022 o kwotę 82.009,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 o kwotę 82.009,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A3ACFE-A031-48A9-B963-7A01A5DF2C9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 maja 2022 r.

DOCHODY NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 779 577,00 82 009,00 1 861 586,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 663,00 4 249,00 24 912,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 663,00 4 249,00 24 912,00

85295 Pozostała działalność 1 515 314,00 77 760,00 1 593 074,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 77 760,00 77 760,00

Razem: 42 233 134,44 82 009,00 42 315 143,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A3ACFE-A031-48A9-B963-7A01A5DF2C9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 maja 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 127 438,00 -191 200,00 8 936 238,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 963 693,00 -211 000,00 7 752 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 521 545,00 -211 000,00 1 310 545,00

75095 Pozostała działalność 266 080,00 19 800,00 285 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 800,00 19 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 881 579,13 191 200,00 1 072 779,13

75495 Pozostała działalność 710 679,13 191 200,00 901 879,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 144,63 10 000,00 24 144,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 150,00 2 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -103,00 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 103,00 5 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 000,00 30 000,00 218 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 934,50 145 050,00 196 984,50

852 Pomoc społeczna 2 498 137,80 82 009,00 2 580 146,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 600,00 4 249,00 39 849,00

3110 Świadczenia społeczne 35 600,00 4 249,00 39 849,00

85295 Pozostała działalność 1 917 489,80 77 760,00 1 995 249,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 500,00 77 760,00 269 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 040,00 -1 036,00 15 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 064,00 4 000,00 30 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 -2 964,00 11 236,00

Razem: 55 246 366,64 82 009,00 55 328 375,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A3ACFE-A031-48A9-B963-7A01A5DF2C9C. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 82.009,00 zł z tytułu: 
1. W Dz. 852 R. 85230 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 
r. poz. 1007), wg pisma WF-I.3112.17.85.2022 z dnia 10.05.2022 r. o kwotę 4.249,00 zł; 
2. W Dz. 852 R. 85295 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025, 
wg pisma WF-I.3112.17.82.2022 z dnia 10.05.2022 r. o kwotę 77.760,00 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 82.009,00 zł z tytułu: 
- W Dz. 852 R. 85230 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 4.249,00 zł; 
- W Dz. 852 R. 85295 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenie osobowe Kierownika Dziennego Domu 
Senior + w Komorowie oraz opiekuna o kwotę 77.760,00 zł. 
2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta dokonano przeniesień planu wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, wg następującej szczegółowości: 
- z Dz. 750 R. 75023 § 4010 kwotę 191.200,00 zł; 
- do Dz. 754 R. 75495 § 4010 kwotę 10.000,00 zł; 
- do Dz. 754 R. 75495 § 4110 kwotę 150,00 zł; 
- do Dz. 754 R. 75495 § 4210 kwotę 30.000,00 zł; 
- do Dz. 754 R. 75495 § 4260 kwotę 3.000,00 zł; 
- do Dz. 754 R. 75495 § 4270 kwotę 3.000,00 zł; 
- do Dz. 754 R. 75495 § 4300 kwotę 145.050,00 zł; 
z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, zapewnienie 
transportu do miejsc, w których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna, zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, wg 
następującej szczegółowości: 
- z Dz. 750 R. 75023 § 4010 do Dz. 750 R. 75095 § 4300 kwotę 19.800,00 zł; 
- w Dz. 754 R. 75495 z § 4120 do § 4170 kwotę 103,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A3ACFE-A031-48A9-B963-7A01A5DF2C9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




